1

UBND HUYỆN BẮC TRÀ MY
HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ QUYỀN
KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Các tổ chức đủ điều kiện tham gia phiên đấu giá quyền khai thác

khoáng sản cát, sỏi làm vật liệu xây dựng thông thường tại điểm mỏ
BTM -BS01 khu vực Lũng Lô thuộc thôn 1, xã Trà Đốc và thôn Long Sơn,

xã Trà Sơn, huyện Bắc Trà My

Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26/3/2012 của Chính phủ quy
định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật khoáng sản;

Căn cứ Công văn số 2465/STNMT-KS ngày 17/10/2022 của Sở Tài nguyên
và Môi trường Quảng Nam hướng dẫn quy trình, thủ tục đấu giá quyền khai thác
khoáng sản đối với các khu vực khoáng sản thuộc thẩm quyền cấp phép của UBND
tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 5620/QĐ-UBND ngày 22/11/2022 của UBND huyện
về việc thành lập Hội đồng đấu giá cấp quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu
xây dựng thông thường năm 2022 huyện Bắc Trà My;

Căn cứ Thông báo số 814/TB-HĐĐG ngày 27/12/2022 của Hội đồng đấu
giá cấp quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường năm 2022
huyện Bắc Trà My về việc đấu giá quyền khai thác khoáng sản.

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 14/02/2023 của Hội đồng đấu giá cấp
quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường huyện Bắc Trà My
về kết quả xét chọn các tổ chức đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham gia phiên
đấu giá quyền khai thác khoáng sản cát, sỏi làm vật liệu xây dựng thông thường
tại điểm mỏ BTM -BS01 khu vực Lũng Lô thuộc thôn 1, xã Trà Đốc và thôn Long
Sơn, xã Trà Sơn, huyện Bắc Trà My.

Nay, Hội đồng đấu giá cấp quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây
dựng thông thường huyện Bắc Trà My thông báo danh sách các tổ chức có hồ sơ
được xét chọn đủ điều kiện tham gia phiên đấu giá quyền khai thác khoáng sản cát,
sỏi làm vật liệu xây dựng thông thường tại điểm mỏ BTM - BS01 khu vực Lũng
Lô thuộc thôn 1, xã Trà Đốc và thôn Long Sơn, xã Trà Sơn, huyện Bắc Trà My và
một số nội dung sau:

I/ Danh sách các tổ chức đủ điều kiện tham gia phiên đấu giá khoáng
sản:

1. Công ty TNHH TMDV Xây dựng Thanh Trúc.  Địa chỉ:  Tổ Đồng
Trường, thị trấn Trà My, huyện Bắc Trà My, tỉnh Quảng Nam

2. Công ty TNHH Bất động sản Khang Hưng Land. Địa chỉ:  Lô 4.b2.55 khu
Nam Hòa Xuân, phường Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

2

3. Công ty TNHH Xây dựng Đồng Lực. Địa chỉ:  Tổ Đồng Trường, thị trấn
Trà My, huyện Bắc Trà My, tỉnh Quảng Nam.

4. Công ty TNHH Thương mại Đầu tư tổng hợp Hưng Phát. Địa chỉ:  Số 125
Lê Lợi, phường An Mỹ, thành phố. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

5. Hợp tác xã Thương mại và Dịch vụ Bắc Trà My. Địa chỉ:  Số 40 Phạm
Ngọc Thạch, thị trấn Trà My, huyện Bắc Trà My, tỉnh Quảng Nam.

II/ Yêu cầu các tổ chức đủ điều kiện tham gia phiên đấu giá quyền khai
thác khoáng sản thực hiện:

- Nộp tiền đặt trước vào tài khoản số 111002857772 tại Ngân hàng
Vietinbank chi nhánh Quảng Nam của Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận.

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày 21/02/2023 đến trước 17h00 ngày
23/02/2023 (trước ngày đấu giá 03 ngày).

III/ Điều kiện tham gia phiên đấu giá:
Là các tổ chức đã được xét chọn nêu trên và nộp đủ tiền đặt trước đúng thời

gian theo quy định.

III/ Thời gian tổ chức phiên đấu giá:  Vào lúc 08 giờ 30 phút ngày
24/02/2023 (sáng thứ sáu).

IV/ Địa điểm tổ chức phiên đấu giá:
Hội trường trụ sở cũ của UBND huyện Bắc Trà My. Địa chỉ:  Số 01 đường

Hùng Vương, thị trấn Trà My, huyện Bắc Trà My tỉnh Quảng Nam.

Mọi chi tiết xin liên hệ:  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Bắc Trà My.
Địa chỉ:  Thôn Dương Hòa, xã Trà Sơn, huyện Bắc Trà My, tỉnh Quảng Nam.

Vậy, Hội đồng đấu giá cấp quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây
dựng thông thường huyện Bắc Trà My thông báo đến các tổ chức đủ điều kiện
tham gia phiên đấu giá quyền khai thác khoáng sản được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường (b/cáo);
- UBND huyện (b/cáo);
- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh (p/hợp);
- Trung tâm QL Cổng thông tin điện tử QN (để
đăng thải Thông báo này lên Trang TTĐT của
UBND tỉnh Quảng Nam);
- Phòng VHTT huyện (để đăng tải Thông báo
này lên trang TTĐT UBND huyện Bắc Trà My);
- Niêm yết tại P. TNMT huyện;
- Các tổ chức đủ điều kiện tham gia phiên đấu
giá nêu trên;
- Thành viên HĐ đấu giá KS huyện;
- Công ty đấu giá hợp danh Hòa Thuận (th/hiện);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ QUYỀN
KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

TRƯỞNG PHÒNG TNMT
HUYỆN BẮC TRÀ MY

		2023-02-17T17:10:54+0700
	Quảng Nam

		2023-02-17T17:20:26+0700
	Quảng Nam

		2023-02-17T17:20:32+0700
	Quảng Nam

		2023-02-17T17:20:33+0700
	Quảng Nam

		2023-02-17T17:20:33+0700
	Quảng Nam